
平素より当店をご利用いただきありがとうございます
誠に勝手ながら2025年12月は下記、営業時間と営業日を変更させて頂きます

今後ともより良いサービスを提供できるよう努めてまいりますのでなにとぞご理解の程よろしくお願い申し上げます

平　日　12：00～23：00
土日祝　10：00～23：00

千歳烏山店

営業時間の変更 全日 23:00 まで(開店時間変更なし)　

12/4　 9　18　 25
営業時間変更日 12/24（水）12：00～20：００

12/28（日）10：00～20：００
大掃除のため短縮営業

本年度最終日のため短縮営業


